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=
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FEMRE

1.8V HJELH

B fKThFE: AHEIE 110mW(110MSps)
{EMEEL(SNR):  73dB(ZE R ZE WK

DR R A

AVDD PDWN DRVDD
B )

SERIAL

W AEZ E(DNL): +£0.75LSB(HLAY{f) 7
TR AR ME(INL): 2. 5LSB(HL Y1)

|
|
[ ]
B H17LVDS : -
|
|

LVDs

2Vp-p B N\ HL s V0
QFN-48 #%¢ 7mmx7mm

SERIAL

MRS &
W RS R O
m g
m B
[ ]

JCET P

SERIAL
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TN ] B2 ettt ettt ettt ettt ettt e e e ettt e ettt et e e ettt e e eeee e e eaenees 1
B R I IR T ] ettt ettt ettt ettt ettt e et ee et r et ee e e enaeean 1
TR TIL eeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeaeeeeee ettt ettt e ettt ee e e et et e e e ettt e et et et e e eneeeeere e eeeeees 3
R I ettt ettt ettt ettt ettt ettt e et ee et e e e ee e e enaeea 4
A D C B L e 4
ADC BT TE ettt ettt e ettt 5
B I ettt ettt ettt ettt et ettt e e e et er et e e e eeaeeans 6
IS T ettt ettt ettt e et e et et e et et e e ettt e e s, 7
FIEBRZEZ ..ottt 11
B D AR ettt ettt ettt ettt n et 11
AT B LTI BE VI oottt e e een e 12
HETRY IR T BB oottt ettt e e e e e ettt e e e et et et et ettt ee e e et et et eaen et et e eaeneeees 16
FEEFUUIIT NPT LB .ottt et ettt eee et e e e e et ee e eaeeee et e eaesee et e eeeeeeeeeeenenaenes 16
IS T N T2 ettt et e e e et et e e et et e et e ee e e e e een e 17
BT B 77 200ttt ettt e ettt ettt e et e et eeeeerenn 17
B B TR ettt ettt ettt et ettt ettt e e et et et e et et e ee e 18
CSB Pl ee et e et et e e e et s e s e eeeeeeeses e s eeaeeeeeeeeseeeeeeeeee e e s eeeeeseeaerens 19
RBIAS Pl et eee et e e eeee e e eees e s e seseeseeeeseesseeseeseseeeseseeseseesesseeseseeeesaeseeaeeesene 19
BRI ZR oottt ettt ettt r et r e eeenan 20
ER AT I EIFETD CSPI) ettt et et e et s e e s s s eeeenees 21
P B BT AT PR T TR ettt ettt ettt ettt e et e e e e et e et ettt e et e eeeaeraens 21
LT RTIBEE LT 5L oottt 24
PR T EATBIINIEITE I oottt eeen 24
VM ..ottt ettt ettt ettt e ettt e e 24
B B oA ettt 24
SPI THT T ettt ettt ettt ettt ettt et ettt e e et e e enene 24
BT L ettt ettt et et e et e et ee e reen 24
T TAE IR0 ettt ettt ettt ettt s et eeaens 25
T T R ST ettt 25
] ettt ettt ettt et e e et e e ettt et et e e e et et et e e et et e e et ettt e ee et eeeeraens 26



7= AL

ASTA9253 52—k 4 JBIE. 14 fi. 110MSps HHHEHI(ADC), WERMERSFHEE, L118
SHEA . RIHFE. ANRSHRG R B %P~ s R s 110MSps, BEANHKZ)
AR ST FERFE

% ADC X 1.8V Mt H DL & LVPECL/CMOS/LVDS M7 BUR A R 8h {55, DMET
SR TAEVERE . X T RZHN FISRUL, ToTR M o r R B R Bh 2 1F

IRBAIEN LVDS BATHHEE R, % ADC 2 Hal 5 R R R o e iR gt — AN
B L (DCO) I T-TE 4y tH I SR 254, LA R — Wit e (FCO) M T RS il 75 5. Bk
SCHP& B TE AME NS RRES: ZER T EIER, SR TIHE 2.2mW.

ASTA9253 K #F& Rohs #riER) 48 5] JHIFF) QFN Hf %,



DR

ADC HIF 54
BAEA AU, AVDD=1.8 V. DRVDD=1.8 V. 110MSps K%, VIN=-1.0 dBFS Z/ i .
1OV Py HE L
* 1 ADC H it
2% BE B/ME HRIE BRME LK 2
THER 14 iz
TG 4 {RAE
R E 4 -0.7 0.3 +0.1 %FSR
A2 1R 7 4 -10 -5 0 %FSR
” ‘ 4 2.0 2.0 LSB
oy ARt (DNLD ! 5550 075 LSB
. 4 -5.0 +5.0 LSB
BUordegett (INL) ! 5550 ﬂ LSB
PNl v LR iR 2 4 45 mV
PN o LSB
(VREF=1V) 25°C 0.94 rms
B A JEE (VREF=1V) 4 2 Vpp
B\ HLA 2 € 3 pF
fig N LA R 4 0.95 \Y4
AVDD HLJE HLE 4 1.7 1.8 1.9 \Ys
DRVDD H i H [ 4 1.7 1.8 1.9 \Y%
Tavop LR B 4= 273.1 mA
Iprvop HLIE HEL VAL
(ANSI-644 #5) & 70.2 mA
B A\ 25°C 591.5 mW
IESZ P N IHFE !
( ANSI-644 4530 & 617.9 mW
IESZ PN ThAE !
(Reduced Rang %5, = 3737 mW
KW Th#E 25°C 2.2 mW

1 ISR BN T AR ISR B L A 77 3 41 9 5pF
2 BN AR A E RN G5 AGNDZ A 8 RUE A



ADC s
BAEBEUE, AVDD=1.8 V. DRVDD=1.8 V. 110MSps XFf. VIN=—1.0 dBFS Z M\ .
1.0 V N HE % .
% 2 ADC A

S5 B B/ME HRE BAE LKA
{58 (SNR)
£=30.5MHz 25°C 73 dBFS
£, =70MHz 25°C 71.1 dBFS
4 70.3 dBFS
i, =140MHz 25°C 68.6 dBFS
£:,=200MHz 25°C 68.5 dBFS
sS4t (SNDR)
fi=30.5MHz 25°C 72.7 dBFS
fi,=70MHz 25°C 71 dBFS
4 70.2 dBFS
£, =140MHz 25°C 68.5 dBFS
£, =200MHz 25°C 68.3 dBFS
H A% (ENOB)
fin=30.5MHz 25°C 11.8 i
£,=70MHz 25°C 11.6 i
4 11.4 .
fi=140MHz 25°C . %
£,=200MHz 25°C 1.1 iz
ToA R AVEE (IR ED
£=30.5MHz 25°C 87 dBc
fi=70MHz 25°C 80 dBc
4 77 dBc
fin=140MHz 25°C 80.1 dBc
fi=200MHz 25°C 78 dBc
TR ASTEE (IR
£i=30.5MHz 25°C 81.6 dBc
fi;=70MHz 25°C 83 dBc
4 80 dBc
fi=140MHz 25°C 78.6 dBc
£,=200MHz 25°C 65 dBc
Sk & -82 dB
DL PNG i 25°C 650 MHz

4 BRMM RS —NBEERASEON-1dBFS. 70MHz{5 5 HAALEE MGG S .



ASTA9253

B FHHE
AR AW, AVDD=1.8 V. DRVDD=1.8 V. 110MSps XAf. VIN=—1.0 dBFS Z/ i .
1.0V N EfEE L .

R 3BT
I %%]\E;g%%/ -) CMOS/LVDS/LVPE
Py L L o5 v
EaMINHE 4 0.3 : 3.6 \Ys
i O\ EEL S VO ] 4 0 1.8 Y,
LPANGEEN ;| 4 5 kQ
PN 4 35 pF
AR TPN
( PDWN,SYNC,SCLK,CSB,SDIO
)
B 1 2 1.2 AVDD A%
i 0 0.6 \Y4
B 0 R - 26 O
PNGEENE % 5 .
PN p
HEmE (DO+x, D1+x)
ANSI-644
i 2 HE 41 290 345 400 mV
LR AN 4 115 1.25 1.35 Y,
it (BRI TR RN




b A%

BAEBEUE, AVDD=1.8 V. DRVDD=1.8 V. 110MSps XFf. VIN=—1.0 dBFS Z M\ .

1.0V A ERRRE L
x4 HRSH
S BE B/ME BAE Hhr
RPN 2
NI Bhig E5 880 MHz
ok 110 MHz
FUARIERF (ta) £ ns
fLAE$5) S ps rms
EAE/ e
tA 4 ns
tEn 4 ns
tEL % ns
tcpp & trco + (tsampLE/16) ns
trco 4 1.5 3.1 ns
tFRAME 4 (tsampLE/16)—300 (tsampLE/16) (tsampLe/16)+300 ps
tpD 4 1.5 3.1 ns
tDATA ES (tsampLE/16)—300 (tsampLE/16) (tsampLE/16)+300 ps
tLp 4 ps

TE: tsampre= 1/f

VINix /
-]

CLK= = =====s
A

CLK+

-ty -ty

BITWISE
MODE

BYTEWISE
MODE

¥ 2 16-Bit DDR/SDR, Two-Lane, 1x Frame (Default) T{E ] 7



DDR{
SDR{

BITWISE 4
MODE

BYTEWISE
MODE

ViINx

CLK~

CLK+

DCO-

m{
sm{

r FCO-

DCO+
DCO-

DCO+

FCO+

Wik

CLK-

CLK+
DCO+

pco- "

DCO+

DCO-

FCO-

FCO+
Do-A

DO+A

Di-A

D1+A

FCO-

FCO+
Do-A

Di+A
D1-A

D1+A

Do-A
BITWISE.
MODE

DO+A
D1-A
D1+A

¢ FCO-

FCO+

Do-A
BYTEWISE*
MODE

DO+A

D1-A

\ D1+A

K 4 16-Bit DDR/SDR, Two-Lane, 2x Frame _L{EH}F#



VINEX

CLK-

CLK+
DCO+

DD
H_{ Dco-
DCO+

SDR
{ DCO-

FCO-

FCO+

BITWISE | PO-A
MODE<
DO+A

D1-A
D1+A
L

FCO-

FCO+
DO-A

BYTEWISE
MODE~

DO+A
D1-A

D1+A
L

K 5 12-Bit DDR/SDR, Two-Lane, 2x Frame _L{EH} ¥ &

VIN£X

CLK-

CLK+

FCO- e mmmmm

FCO+

DO-x

K 7 12-Bit DDR, One-Lane, 1x Frame L{ER} ¥



% 5 SPI NS4

¥ A MR
tps $dfe 5 SCLK b FHiFs 2 18] f) N7 [i] 2ns, f/MHE
to $dfE 5 SCLK - FHF 2 8] [ AR RE A 7] 2ns, fe/ME
terk SCLK Ji #1 40ns, fz/ME
ts CSB 5 SCLK 2 [] {1 57 ) [] 2ns, H/MHE
tr CSB 5 SCLK 2 [f] {57 I} ] 2ns, fe/ME
tHIGH SCLK ey H T fik o 5 B2 10ns, fH/ME
tLow SCLK i H T fik i 5 B2 10ns, fH/ME

1 1 I 1
1
-~ = tak — by -

b} 1 j
1
1
1
\
\
)
[.
SDIO DON'T CARE R'W | w1 | wo | A12 | A1l | A1IJ| A3 | A8 | AT | M | D5 | D4 | D3 | D2 | D1 | Do DON'T CARE
o) ‘. (omreme

SCLK DON'T CARE

Al 8 B A 1 92 T e

10



e
HLYR EELJE (AVDD,DRVDD) 2 AGND ..ottt -0.3V £ 2V

1 \ B JE (VIN+/-, CLK+/-, VREF, SENSE, VCM, RBIAS, CSB, SCLK, SDIO, PDWN)... -0.3V & 2V

B HL R (DCO,FCO,DXABICID) e 0.3V £ 2V
B R TIMAK - et 150°C
T T -40°C % 85°C
R T T B e -65°C £ 150°C
ESD(Human Body Model) .......couiieiii e e e e 2000V

R X ELEFT AR RO BREL,  an R &3 TARAE B LA IR BRI PA I, AR AT RE 20 de 3 K ATERIR
FESEbRa I, el AN EARER A T ARLE AR PR A S0 L AR BRAE A B

A
m ESD f£#

AT dhJE TR R BUR S . RN, ZORMUEIER) ESD Ry 5 t, DAY i MERE T e
RER AL

11



RO E RN v A

L
) ) )
> > L <L > > nhox T > >
5 B B R EEEE B R B
vineD[1 ] O [36]vIN+A
VIND2] | [35]vIN-A
ADDE] . [3]avpp
AVDD[Z ] | " [33|rpwWN
CLK5 ]  [Ecss
| ASTA9253 |
CLK+6 ] .~ [3spio
ool (TOP VIEW) s
DRVDD[8 | | [29|DRVDD
D1-D[9 ]  [28|po+a
D1+D[10] | " [27po-a
DO-D[11] | [26|D1+A
DO+D[12] [25|D1-A
RIEILF B[ F = F Rl [ N Rl E
T ¢ 3 ¢ 3 5 0 & 3% ¢ goo
5 5 883 88 L ¢35 18 8
Ko R BB
6 EEX
5 B2 b)) 14
0 AGND, B, JRBLRER . BRSNS SR A . X AR R AR 2
Exposed Pad | 2t DA 1E 5 TAE
1 VIN+D T T DA LM N\ +
2 VIN-D 1 IE DA AR -
3,4,7,34, 4
39,4546 | AVDD AR, 1.8V
5,6 CLK-, CLK+ | ZE43 I iy A
8,29 DRVDD -t IS R, 1.8V
9,10 DI-D,DI+D | iliEDH ¥4

12



aae) AR Thee

11,12 DO0-D, DO+D | JBiEDE 74
13, 14 DI-C,DI1+C | BiECH 75t
15,16 D0-C, DO+C | iBiECH 75

17,18 DCO-, DCO+ | ¥z sty 1

19, 20 FCO—, FCO+ | i

21,22 D1-B,DI1+B | i##EB¥ 4

23,24 DO0-B, DO+B | i#@iEBE w5

25,26 DI-A, DI+A | JBiEAECEHiH

27,28 DO0-A, DO+A | JBIEAEU 4

30 SCLK SPI FFféi A

31 SDIO SPI Hda4m A4t

32 CSB SPI &S ik, (RAEREIZTT, 30kQ WHB Ly
HerdN, 30kQIEE R

33 PDWN PDWN high =¥ Hi
PDWN low = i &iafr, IEH#HAE

35 VIN-A T T AREALL S\ -

36 VIN+A BN E RPN

37 VIN+B THIE B A+

38 VIN-B T E BRI -

40 RBIAS PP A E , 10 kQ (1%) H FH 20

41 SENSE ZHER AL

42 VREF S WA N/

43 VCM TR A N\ LA

44 SYNC BN, [F5H

47 VIN-C B CHE A A -

48 VIN+C T IE CRA A+

13



HLRY R
AERH ¥, AVDD=1.8 V. DRVDD=1.8 V. VIN=-1.0 dBFS Z4#iA. 1.0 V NI

o WIEHEFRBEMT, Ta=27°C, 110M KFf.

SN§=73.22dB, SFDR=84.34dB, Vin=-1dB, ENOB=11.87 SN§=71 .52dB, SFDR=80.42dB, Vin=-1dB, ENOB=11.58

20 i 201
g 40 g o/
a a
= -60 - Q 60
| = | =
= & -80:
E E
s -100 gk
_ 120 FUHTLRE :
0 10 20 30 40 50 0 10 20 30 40 50
ANALOG INPUT FREQUENCY (MHz) ANALOG INPUT FREQUENCY (MHz)
K 10 ¥.3% FFT(fin = 30.5MHz@110MSps) P 11 ¥ FET(fin = 70MHz@110MSps)
SN§=68.55dB, SFDR=77.52dB, Vin=-1dB, ENOB=11.09 SN§=68.51 dB, SFDR=65.24dB, Vin=-1dB, ENOB=11.08
=201 1 201
g of 8 0|
a a
= <60 = -60 -
E E
o 80 a'
2 2
-100 -
-120 §
0 10 20 30 40 50 0 10 20 30 40 50
ANALOG INPUT FREQUENCY (MHz) ANALOG INPUT FREQUENCY (MHz)
K 12 #.9% FFT(fin = 140MHz@110MSps) P 13 ¥ FFT(fin = 200MHz110MSps)
SNDR=T1.14dB, SFDR=80.97dB, Vin=-1dB, ENOB=11.52 SNDR=TO.34dB, SFDR=77.45dB, Vin=-1dB, ENOB=11.39
20 1 -20
S 4o S 40
o o
g -60 1 g -60 1
E: E:
= .80} T 80r
= =
< ) < )

0 - 1‘0 : 20 I 30 4IO 50 0 1‘0 ZID 3I0 4IO 50
ANALOG INPUT FREQUENCY (MHz) ANALOG INPUT FREQUENCY (MHz)
14 ¥ FFT(fin = 70MHz@110MSps){Kii(-40°C) K&l 15 $.3% FFT(fin = 70MHz@110MSps) =i (+125°C)

14



na

08

04

0z

DNL [LS8)]

02

04

0B
0

INL [LSB]
o

DIGITAL OUTPUT CODE

12000

10000

8000

6000

4000

2000

SAMPLES

K16 i N E 7K

DML = +0.63 /-0.56 LSB, 0 missing codes (DNL=-0.9)

5000 10000
code

INL=+25/-2.1 LSB,

15000

5000 10000
code

17 DNL/INL %3

15

15000



SR P R R

ASTA9253 B NG5+ SN, AN B 51 I AE 41 Bl 24 1 SRS R A B G R
L TN

ADC )R fETERE /&I 22 4 IR AN AR S o A8 22 0 XU EAG T B R BK ) ASTA9253
AT NS T AR RER R ADC B0 (LE 18) o MEAMIRA TR S E R E
SrARe DX, R 2 BUBOR & A 75 PR BE OV IR R LIS B ASTA9253 HIER) SNR VERE, Z3)
BIE s A A AR E (WK 19 o LREEMM, JFEEAS C1 KEBRTHm A
#, ] Re R BN B B

i VIN-EILRE L, VINHER NS S I 28 7750, M\ 7 A 2808 7 SNR AR
72, PRIAE AR XS] ASTA9253 Hii A\

0.1uF 0.1uF I c1
. T AA—-
ET Ll_E’_MJ{ '330 330 _L
—{ JVIN+
o o =
5pF
¢ —L | VIN-
= < L (133 330
0.1uF I Cl
"—W VCM
0.1uF ==

)
Q
S
Q
o
=
c
=
H

18 Z 43 W A Hr N BC B

1.
ADT1-1WT m T -
49 99 _L L vin+
5pF
T ——JVIN-
= NV
330 |
I c1
AN 1 Jvem
0.1uF 200Q 0.1uF T

K 19 Zah R R A S AR E

16



iRk TN

NFEI KA Fr RIPERE, AR — D ZE G 51F N ASTA9253 RAFI Bl A (CLK+/-)
IR BRE S . SARPPSIA NEWE, RN ME. EUCRAEI A E, W 20 fr
No PSEAEA AR LT AR AE AT LUK AN B ASTA9253 1 (I i 5 5 BRI DN 41 22
0.8V UEUE(E . IXFE, BLRT LB LR K S FR R 8 = e iy, b n] DR B S 5 A PRIE BT
AR BRI TA], X B B P RER Ui AR H 2

0.1uF ADT1-awT Ol
|

100 )
CLOCK ! I ——cLk+
INPUT 0Q ‘ 0.1uF YA
I I T ——L—CLK-

HSIV'I32822
0.1uF —
20 B epim AL B

HAERCE T

ASTA9253 (N E LS PRI SENSE 51 JAIHI HL R, T 22 o4 v T B8 P o AN T )
AL 7. W05k SENSE 5l JiEHh, WRHERUORERIT RS E THOR AR TT OB ) N 5 FL PH 23 [ 28 72
W& VREF B4 1.0 V, W ASTA9253 1N HRFE#E A T IR 3 2 A e 2% LR =g 23 VLI, )
WP e HA L A i BEME R N #k . 24 SENSE 425 AVDD F, WEBIEERRMEEM, v
AN, AR F R A R BIFE 1.0 V IR K . @ UCRZELE SENSE 5 i3 .

7 R R E S

Frigfgs SENSE H & MR VREF (V) FAR I ZESMTEE (Vpp)
AL AE L AVDD 1.0 2.0
N S L F AGND t0 0.2 1.0 2.0

17



g
ASTA9253 fai th SRzl 8 LVDS #£1, I anf&l 2 Fras. et Sk sh & I Ae g 52 B 2 0% 1 t
Wi, DMEIREh & AR R, K3y Al A AR e AT R R SR, R IR ) FLIR A e 3 B HL RS
SRRk, RS PERE . I, FEASLERRE ADC SRIREN KRB B 5 H R
Hirf, rae R BN b 2 BOBUAE 4 . A B RS SRBR U b hAM, Fa H g A =R 1]
WLFE 8, H A A% 2l AT Il I A AR R AT B
8 Huim ikl

WA (V) 4 ks iR MR

VIN+- VIN- | <-VREF -0.5LSB 0000 0000 0000 0000 1000 0000 0000 0000
VIN+ - VIN- | =-VREF 0000 0000 0000 0000 1000 0000 0000 0000
VIN+ - VIN- | =0 1000 0000 0000 0000 0000 0000 0000 0000
VIN+ - VIN- | =+VREF — 1LSB 11111111 1111 1100 0111 11111111 1100
VIN+ - VIN- | >+VREF - 0.5LSB 11111111 1111 1100 0111 11111111 1100

2 H] SPLIS, DCO AHAL AT LUAHXS = — A #dls i 1 PL 60°4E St 47 M % CREX T —> DCO
WK 30°) o XA RERSARYE T BN R G AR E . Wi 2 BToR,  BRINA) DCO=fr H a2
IS A2 A — AN B A G 180° CAHXEF—4~ DCO AN 90°) o EBRIAER T, Wl 2 FR,
MSB A T R AT IR 28— A X AT LLIE I8 A SPI kIR, DAME LSB 7EEdf 4 H Fh AT i
HAL -5 — £

12 A Eerdi BB R T @ SPT R 3. X2 I IE O LA SR AN 2 I 1 — AN Zh g
AR I AHEF IR, SR 9. Al AN ELL I B, AT ORI BT )
RS L& R, AU S EdE s eI BAh, ATRAE 0x19. Ox1A.
0x1B 1 0x1C ZF f7-#% Huhik 23 Bic B 8 SO P 8 St =X

PN sequence short P~ B LT F1, HAERR 2°—1 80 511 LR E —IR. %T PN /741 JL H
A2 7 IR, 152 W, ITU-T0.150(05/96) bR #E A 5 5.1 715 . HIAR{E 48B4 1s(WIHE1E W3R 10).
H /2 MSB first # 30 4T PNO R HATR R . 36— DMt /2 PNO JFHIRIHT 14 A7, K MSB
X5,

PN sequence long F=2E DY BENLELARFE ), Hi4F 2231 5% 8388607 tLAFEH —ik. %T PN 41 K& H:
Az BT SRR, 152 WL ITU-T0.150(05/96) AR AER 28 5.6 15 . HIAR{E 489 Is (WIARE WK 10D
ASTA9253 ¥ 1TU brifk S % LLARFIT . % Hi /& MSB first #2010 14T PN23 JRHIH TR R H—1A
R PN23 FRAIMIET 14 £7, R MSB %55,

18



9 R A P

0000
0001

0010

0011

0100

0101

0110

0111

1000

1001

1010

1011

1100

Off (default)
Midscale short

+Full-scale short
—Full-scale short
Checkerboard

PN sequence long

PN sequence short

One-/zero-word
Toggle

User input
1-/0-bit toggle

1% sync

One bit high

Mixed frequency

N/A

1000 0000 0000 (12-bit)
1000 0000 0000 0000 (16-bit)
1111 1111 1111 (12-bit)
1111 1111 1111 1111(16-bit)
0000 0000 0000 (12-bit)
0000 0000 0000 0000 (16-bit)
1010 1010 1010 (12-bit)
10101010 1010 1010 (16-bit)
N/A

N/A

1111 1111 1111 (12-bit)
1111111 1111 1100 (16-bit)
Register 0x19 to Register
Ox1A

1010 1010 1010 (12-bit)
1010 1010 1010 1000 (16-bit)
0000 0011 1111 (12-bit)
0000 0001 1111 1100 (16-bit)
1000 0000 0000 (12-bit)
1000 0000 0000 0000 (16-bit)

1010 0011 0011 (12-bit)
1010 0001 1001 1100 (16-bit)

N/A
N/A

N/A
N/A
0101 0101 0101 (12-bit)

01010101 0101 0101 (16-bit)
N/A

N/A

0000 0000 0000 (12-bit)
0000 0000 0000 0000 (16-bit)
Register 0x1B to Register
0x1C

N/A

N/A

N/A

N/A

N/A
Yes

Yes

Yes

No

Yes

Yes

No

No

Offset binary
code shown
Offset binary
code shown
Offset binary
code shown

PN23

ITU 0.150
X34+ X18+1
PN9

ITU 0.150
X0+ X5+1

Pattern
associated
with the
external pin

PN Sequence Short 0x1FEO 0x1DF1, 0x3CCS8, 0x294E
PN Sequence Long Ox1FFF 0x1FEO, 0x2001, 0x1C00
A RN IE TSP ST I SE PR Ny oy € AR S, IS A AR

CSB Pin
X FANT B SPTBEASRAE IR AR

2% 10 PN Sequence

SCLK F1 SDIO 15 S AR ¥4k 21 .
RBIAS Pin

ASTA9253 ERFH Pl — 10 kQ HEPHE T RBIAS 5|l 54> 8. ZH AR EE ADC WAZT
+

FEAEHL, ZHEAEEERDN 1%,

19

CSB 5| I 5 AVDD #i&. #i¥ CSB WA, i



a H AR

M AR SR 9 iR, I ik 0xOD A& f0 4 A AR P o =20 F i s e X
IKf, ADC [UBLADLE 7 580y e b W 3E 8, IR Ui fa i SNz A7 A7 28 iR 2052 4
AR LA, A LA Z RS 8 ¥ E 5 745 0x0D HIAL 4 Bifz 5, ATLAEE PN Fp ol o
MIPN A S . XS r] DIAERIE S (RAEAE, WRISERE 5D 247, (HEAH a5
B

20



BATH D#EDO (SPD
ASTA9253
THREFNERAE ) 5 5. JE LT £

Sy

1T Y

P Amspnit

A7 Yy

B (SPD fairH P FIFICE ADC PY#AH R ZhBE 27 7795, LA 2P
M, ATV bk A e kA (e HET S . % ADC ) SPI i

=HreHR: SCLK 5. SDIO 5| f{IF CSB 5| fl. SCLK CHATH#F) 5| T [F ADC 1)
HATE N SDIO CRATHWE N/ ) XUIhAEE 5| P e VR B ik 2 N S0 25 A7 2 BN %547

e, CSB (FIf55) SRR AT Mz H 5] i,

B 2R A 8 s o

B RN i AEBE 2R B E

NP TR TIR
T 12 TFAEMINER
Hhk T 7 i
oL Bz 6 (VA i 4 VAR fir 2 fir1 £z 0 BRUME R
(HEX) | &% (MSB) (HEX)
Uity 1 0=SDO | LSB Sof 1 =16-bi I =l6- Soft 0=SDO ADC Bt ik
0x00 " B oft —HODIE s © LSB first | = 0x18 wHEE 16
[LRHER active first reset address reset active :
address AR,
T X4k
. . . 2 [ NE— 5
0x01 A ID | 0xS8F = quad 14-bit 80 MSPS/100 MSPS/110 MSPS serial LVDS 0x8F oD, H
5N
B
100 = 80 MSPS P L
A - ME— 4
0x02 st 101 =100 MSPS % D H
i 110 = 110 MSPS - e
5
ey
Clock Clock D D D D IR
B oc oc ata ata ata ata R
0x05 o Channel Channel Channel | Channel | Channel | Channel | 0x3F U
v DCO FCO D ¢ B A SR
IMER R
B id i
External pin 00 = chip run
function 01 = full power- 7 U 1
0x08 B 0x00 full down 0x00 YRR & Fi i
power-down 10 = standby AR
0x01 standby 11 = digital reset
Clock divide ratio[2:0]
000 = divide by 1
001 = divide by 1
B} 010=dfv¥deby2
0x0B 011 = divide by 3 0x00

N
Sg'
P

100 = divide by 4
101 = divide by 5
110 = divide by 6
111 = divide by 7
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Hbik T 7 i
B7 e | s fra A3 |z &1 o | BRME g
(HEX) | &% (MSB) (HEX)
Output test mode:0000 = off (default)
0001 = midscale short
0010 = positive FS
0011 = negative FS ) _
User input test mode 0100 = alternating checkerboard BE R
- = singl Reset PN | 0101 =PN 2 e yas
R 00 = single Reset PN long ese 010 3 sequence "
0x0D B 01 = alternate sequence short 0110 = PN 9 sequence 0x00 51 -
~ 10 = single once q sequence | 0111 = one/zero word toggle A8 1E
11 = alternate once 1000 = user input e
1001 = 1-/0-bit toggle
1010 = Ix sync
1011 = one bit high
1100 = mixed bit frequency
0x10 s & 8-bit device offset adjustment [7:0] 0x00 |
W Offset adjust in LSBs from +127 to —128 (twos complement format) o
LVDS-
ANSI/L Output
VDS- fornrl)at
IEEE 0 _
ADC option ffset
o 0=LVD Output orise Fic, 8 % 0
0x14 iy AR binary | 0x01 .
% SANSI Invert ) _ BIER R
g I=LVD two’s
SIEEE comple
reduced b
ment
range
link
USER _ e o
0x19 PATTI1 B7 B6 B5 B4 B3 B2 Bl BO 0x00 AP EXR
- K, 1LSB
LSB
USER oy
- M 5E
Ox1A PATTI1 BIS Bl14 B13 B12 Bl11 B10 B9 B8 0x00 B
- X, 1MSB
MSB
USER_ o m
0x1B PATT2 | B7 B6 B5 B4 B3 B2 Bl BO 0x00 PR LB
X, 2LSB
LSB
USER_ o m
0x1C PATT2_ | BIS B14 B13 B12 B1l1 B10 B9 B8 0x00 AP E X
X, 2MSB
MSB
0x21 H 1T H | LVDS SDR/DDR one-lane/two-lane, Select output 0x30 B AT s |
H % 3 | output bitwise/bytewise[6:4] 2x number
P LSB 000 = SDR two-lane, bitwise frame of bits
first 001 = SDR two-lane, bytewise 00 = 16
010 = DDR two-lane, bitwise bits
011 = DDR two-lane, bytewise 10 = 12
100 = DDR one-lane bits
17 3 Channel | Channel H Tl
il y A
0x22 e, output Power- | 0x00 33 1 %A
ERRS reset down 43 1 E,
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Hhik TS | A7 LN
HEX) | &7 (MSB) AL 6 AL S Az 4 Az 3 fir 2 fir 1 AL 0 AT R
AT [1):invert FCO AT ﬁ;
0x33 Hj iﬁ fi7 | FCO delay phase select DCO delay phase select E?e]liigvvevigc(()?( 1402] 0x00 FDS(()) f 7le
e = 1'b0; fir 4
FCO Clock LVDS Load Select DCO Clock LVDS Load Select
3'b000: External R 3'b000: External R
3'b001: R=200 3'b001: R=200
17 3'b010: R=100 3'5010: R=100 Eﬁ?% LVDS
0x34 , 3'b011: R=66.7 3'b011: R=66.7 0x00 A A
H 3'b100: R=50 3'b100: R=50 JE .
3'b101: R=40 3'b101: R=40
3'b110: R=33.3 3'b110: R=33.3
3'b111: R=28.5 3'b111: R=28.5
12/16bit 1x FCO: 4°d1
16bit 2x FCO: 4°d5
H T 12bit 2x FCO: 4°d4 . FCO W ki
0x35 R frame clock phase shift 0x01 X
i 4'0000:n0 shift ek
4'b0001:shift one clock period
For D1 LVDS For DO LVDS
3'b000: External R 3'b000: External R
. 3'b001: R=200 3'b001: R=200
15 b Egizzzg g(l) ggz 3'010: R=100 3'b010: R=100 #iE LVDS
0x41 . " 3'b011: R=66.7 3'b011: R=66.7 0x00 B H At
A% | Valid when 0x14[2] 3'100: R=50 3'100: R=50 R
= 100, 3'b101: R=40 3'b101: R=40
3'b110: R=33.3 3'b110: R=33.3
3'b111: R=28.5 3'b111: R=28.5
B AT AT
0x42 H AR AL D1 delay phase select DO delay phase select 0x00 D0 5 DI
WS AR, ZE BT
VCM
0x102 | /O ¥l Power- 0x00 VCM #% il
down
SYNC
0x109 SYNC only first SYNC 0x00
enable
pulse
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RLFE B
RN

USRS 1.8 V HLIEDY ASTA9253 flir: — AN T8l AVDD, —ANH T4
fithim DRVDD. T AVDD #ll DRVDD, Rifii FH 2 ANAN[F] ) 2588 B2 DLSCRF s AR, 2548
RN EAE T PCB N H R ANEIE a1 5 RO AL E, RS AT R4 kB 21K . ASTA9253 X
FHE—/NPCB #H1 2. XF PCB ALl Hr I SR g AT & BRI SRR AN TG 0 1R 43 B, 7T URRAA 3R
1 AERIVERE .

PREE IR B

RIS B AR R A B, 620K ADC JESER 4R 25 45 i 14 B2 AU AGND. PCB -
BRERIIESE TN S ASTA 9253 WARFEERALULAC . 4P bR 2/ MEFL, DMEIRIGArde
IR BB A2 LOEE. PCB AT HIGA . B I e b 28 i el AL, By bl ALis 8 s et
BE. N T HRAMHISEEL ADC 5 PCB Z[H ()78 o 5i%4%, NAE PCB B R —NAHZ, DMER
PCB LIS 7 N2 NSRSy . XFE, fERNREERES, WFE ADC 5 PCB ZIflfE
PR ANERE A M — AR T BT WA AT RAIEZE ADC 5 PCB Z [ —/M&EHE
VCM

VCM 5| IR —A 0.1uF FAE L2 .

FEHE B VR 8
VREF 5| JHI N8 I #0355 — MK ESR 0. 1uF P % HL 25 F1— /MK ESR 1.0uF FEAEF B LR 2,
SPI ¥ 1

T AR A R R B A YERERT, NAEA SPI ¥ . JE% SCLK {55 . CSB {5571
SDIO 1555 ADC W4l B, i, XE(5 5 ik s S R as i gt . QSR & 8 AF il
FABR I SPT A2k, WMIFTAE 7R BAE %0285 ASTA9253 2 [MIERE %%, LAR 1LIX L8(5 5 75 Sk
AL, 7RG 325 i N i R AR AR
B

DT P % g T AL, o e i b S [ E /SR, U N PSR (ks DRVDD L HiJE]
f% ms HAER Z J5 45 AVDD EHL, SRS FHEEXS 0x3D Hilik'S 0x20,F4 0x3D BLE [H 0x00) o #
R I T ) B R, U R EE S Y path #H47 AL (RIXT 0x08 Mk S 0x03, FHF 0x08 HihilFic
E N 0x00 BT,

24



SMIER~F

4 &) |
48 A
1 /.
PIN 1 CORNER _/
]
{2 [aa[C]
TOP VIEW
= EXPOSED DIE
I3 1t [CTAlg] 2 /_ ATTACH PAD
JUUUL]LIL]UL]LILIL/
T2 / 25
= (=
H - e/2
= =
-] - e
= 5 —
=] = —|T
| (-
= (-
= —
48% b
= —
=4S CIE REIE00
[dddM)[C
gaonoonpoooooan
e il
PIN 1 1.0, 48X (K) |- 4ax L
BOTTOM VIEW
S SYMBOL MIN NOM MAX
[#ecclc -~ TOTAL THICKNESS A 0.7 0.75 0.8
c
SEXTNG PLANE STAND OFF Al 0 0.02 0.05
MOLD THICKNESS A2 -— 0.55 -—
L/F THICKNESS A3 0.203 REF
LEAD WIDTH b 018 | 023 | o028
X D 7 BSC
BODY SIZE |
q | Y E 7 BsC
q LEAD PITCH e 0.5 BSC
d
i — [ X D2 5.5 56 5.7
- | Y E2 5.5 5.6 5.7
E LEAD LENGTH L 0.3 0.4 05
d LEAD TIP TO EXPOSED PAD EDGE K 0.3 REF
PACKAGE EDGE TOLERANCE aaa (VA ]
MOLD FLATNESS cee 0.1
COPLANARITY eea 0.08
bbb 0.1
LEAD OFFSET o 008
= (a3) EXPOSED PAD OFFSET fff 0.1
— A
SIDE VIEW

K] 21 48 il QFN Hf 2 ]~ K(MM)
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REEH
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